1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本補充公告之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本補充公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JF Wealth Holdings Ltd
九方財富控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9636）

補充公告
須予披露的交易
簽訂資產管理協議

申購私募證券投資基金
及

簽訂全權委託投資管理協議書

茲提述九方財富控股有限公司（「本公司」）日期為2023年5月19日的公告（「該公
告」），內容有關簽訂資產管理協議、基金協議及全權委託投資管理協議書（「投資
協議書」）。除文義另有所指外，本補充公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同
涵義。

本公司謹此向本公司股東及潛在投資者提供有關投資協議書的額外資料。

簽訂資產管理協議

資產管理協議項下投資的進一步資料

下文載列資產管理協議項下投資的進一步詳情：

投資目標 在嚴控投資風險的前提下，尋求委託資產的長期穩定增值。

投資範圍 (1)權益類資產：國內證券交易所上市交易的股票（含在滬
深證券交易所、北京證券交易所發行上市的主板、創業
板、科創板、其他經金融監管部門允許私募證券投資基金
投資的股票）及上市公司非公開發行的股票，可開展新股申
購（含網下申購）、優先股、融資融券交易；股票型及混合
型公募基金。

2

(2)債權類資產：現金、銀行存款、貨幣市場基金、國債逆
回購、銀行間和交易所可轉債。

(3)期貨和衍生品類資產：交易所集中交易的期貨合約、商
品型公募基金。

(4)資管產品類資產：證券公司、基金公司、期貨公司以及
彼等的子公司發行的資產管理計劃、商業銀行及其子公司
的理財產品、在基金業協會登記的私募證券投資基金管理
人發行並由具有證券投資基金託管資格的機構託管的契約
式私募投資基金，或由具有相關資質的機構提供私募基金
綜合服務的契約式私募投資基金，但不可投資於上述產品
的劣後級份額。

投資策略 1. 非公開發行股票投資策略

金信管理人將不時參考未來市場趨勢及預期回報分析進行
非公開發行的上市公司，並參與有關非公開發行。

2. 對沖策略

金信管理人將在其認為適當的情況下使用對沖工具對沖與
投資組合相關的市場風險。

3. 流動性管理

為增加資產管理計劃的流動性及降低資產管理計劃的相關
風險，同時產生額外收入，金信管理人可投資於貨幣市場
基金及銀行存款。

4. 資產管理計劃及投資策略

金信管理人致力於建立一種新穎獨特的投資策略，並以中
長期投資為目標，建立均衡的風險控制機制。

相關投資 截至本公告日期，金信管理人並無作出相關投資。於資產
管理協議有效期內，本公司將在年度報告中披露金信管理
人的身份、背景及相關經驗、投資授權的詳情以及截至年
末資產管理協議項下相關投資的描述及性質。

3

有關金信管理人的進一步資料

金信管理人（即金信期貨有限公司）於1995年經中國證券監督管理委員會批准成
立，並根據中國法律法規於上海市市場監督管理局註冊。金信管理人為中國金融
期貨交易所、上海期貨交易所、大連商品交易所、鄭州商品交易所及上海國際能
源交易中心的會員並取得交易席位。金信管理人於2015年獲中國期貨業協會批准
註冊資產管理業務。金信管理人榮獲多項優秀獎項，如2017年大商所優秀期貨投
研團隊、2018年上期所進步獎、2020年證券日報社優秀創新服務獎、2022年全國
期貨（期權）實盤交易大賽最佳金融期貨交易優秀獎、資管組優秀獎等。截至2023
年4月30日，金信管理人的累計管理資產（「管理資產」）總額約為人民幣3.4億元。

資產管理計劃的首席投資官畢業於上海財經大學，獲得金融學碩士學位，並在證
券投資及資產管理行業擁有逾14年經驗。彼對個股基本面及行業分析有深刻見
解，並專注於股票組合投資及大類資產配置。截至2023年4月30日，其累計管理
資產超過人民幣15億元。

申購私募證券投資基金

基金協議項下投資的進一步資料

下文載列基金協議項下投資的進一步詳情

投資目標 追求合理的投資回報，力爭實現基金財產的長期增值。

投資範圍 (1)現金管理工具：現金；銀行活期存款；同業存單；貨幣
市場基金。

(2)權益投資工具：國內證券交易所上市交易的股票及上市
公司非公開發行的股票；融資融券交易、轉融通證券出借
交易；存托憑證。

(3)債券投資工具：國內證券交易所上市交易的債券及銀行
間債券市場依法發行和交易的債券；資產支持證券。

(4)公開募集的證券投資基金。

(5)金融衍生品：中國金融期貨交易所交易的股指期貨和股
指期權。

4

(6)具有證券投資基金託管資格的機構託管的私募證券投資
基金，證券期貨經營機構管理的證券投資類的資產管理計
劃。

(7)其他：銀行存款及權證。

投資策略 (1) 股票投資策略

磐厚管理人根據行業分析，選擇治理結構科學、經營穩
定、業績良好、具有持續增長前景的上市公司股票或被低
估的股票進行中長期投資。

(2) 非公開發行股票投資策略

磐厚管理人將不時參考未來市場趨勢及預期回報分析進行
非公開發行的上市公司，並參與有關非公開發行。

相關投資 截至本公告日期，磐厚管理人並無作出相關投資。於基金
協議有效期內，本公司將在年報中披露磐厚管理人的身
份、背景及相關經驗、投資授權詳情以及截至年末基金協
議項下相關投資的描述及性質。

有關磐厚管理人的進一步資料

於2014年成立的磐厚管理人（即磐厚蔚然（上海）私募基金管理有限公司）為於中
國證券投資基金業協會註冊的私募證券投資基金管理人，擁有豐富的證券投資經
驗。於本公告日期，磐厚管理人已發行及備案72隻私募證券投資基金及1隻顧問
管理產品。於本公告日期，磐厚管理人的累計管理資產約為人民幣79.29億元。

該基金的首席投資經理畢業於上海交通大學上海高級金融學院，擁有工商管理碩
士學位 (MBA)，並擁有逾十年的金融及私募基金投資管理經驗。截至本公告日
期，其累計管理資產超過人民幣7.63億元。

5

簽訂全權委託投資管理協議書

全權委託投資管理協議書項下投資的進一步資料

下文載列全權委託投資管理協議書項下投資的進一步詳情：

投資目標 實現中長期資本增值

投資範圍 符合QFI計劃資格的金融工具，包括：

(1) 在聯交所交易或轉讓的股票、存託憑證、債券及債券
回購及資產支持證券；

(2) 在全國中小企業股份轉讓系統交易的股票或其他證
券；

(3) 中國人民銀行允許QFI在銀行間債券市場交易的金融產
品、債券衍生品、利息衍生品及外匯衍生品；

(4) 公募證券投資基金；

(5) 在中國金融期貨交易所掛牌交易的金融期貨合約；

(6) 在中國證券監督管理委員會批准的任何期貨交易所掛
牌交易的商品期貨合約；

(7) 在國務院或中國證監會許可的交易所掛牌交易的期
權；

(8) 國家外匯管理局允許QFI以套期保值為目的交易的外匯
衍生品；及

(9) 中國證監會許可的其他金融工具。

投資策略 銀河管理人將不時參考潛在市場趨勢及預期回報分析行業
及上市公司及購買股權。

在風險管理方面，銀河管理人已開發風險模型以監控各種
風險敞口，包括但不限於市場風險、流動性風險等。

6

相關投資 截至本公告日期，全權委託投資管理協議書的相關投資已
用於現金管理工具。本公司將於全權委託投資管理協議書
期限內在年報中披露銀河管理人的身份、背景及相關經
驗、投資授權的詳情以及截至年末的全權委託投資管理協
議書項下相關投資的描述及性質。

有關銀河管理人的進一步資料

銀河管理人（即中國銀河國際資產管理（香港）有限公司）是一家於2012年6月28日
根據香港法律註冊成立的私人股份有限公司，由中國銀河國際控股有限公司（由
中國銀河證券股份有限公司全資擁有，中國銀河證券股份有限公司的H股在聯交
所上市（股份代號：6881），其A股在上海證券交易所上市（股票代碼：601881））
全資擁有。銀河管理人已獲得證監會第4類牌照（就證券提供意見）及第9類（就資
產管理）牌照及中國證監會的合格金融機構批准。銀河管理人主要從事全權委託
投資管理（專戶管理）、QFI、投資諮詢及私募股權基金；其中QFI投資於中國證監
會許可的境內證券。截至2022年12月31日，中國銀河證券股份有限公司受託管理
269個產品，及中國銀河證券股份有限公司資產管理業務項下的資產管理規模約
為人民幣1,150億元。

有關簽訂投資協議的理由及裨益的進一步資料

本公司持有證券投資諮詢牌照，主要業務為向投資者提供證券投資諮詢服務。考
慮到本公司現時並無設立任何系統及營運及指定團隊經營資產管理業務，董事會
認為將資源集中於本公司現有核心業務及委聘外部金融機構進行資產管理符合本
公司的利益，而非將其資源從本公司的核心業務轉移至資產管理（僅為本公司現
金及資本管理的一部分），及投入大量開支及精力建立資產管理職能及營運。

本公司一直積極規劃其現有賬戶中的可投資資金。於簽訂第一份資產管理協議、
第一份基金協議及全權委託投資管理協議後，本公司分別與金信管理人、磐厚管
理人及銀河管理人就市場趨勢及潛在機會以及其投資理念進行進一步討論。考慮
到設立資產管理計劃及基金的監管備案時間冗長，本公司認為，增加資產管理
協議及基金協議項下的投資授權金額將有助於本公司更好地把握市場機遇（倘出
現），因此簽署了第二份資產管理協議及補充基金協議。考慮到銀河管理人在QFI
投資方面的豐富經驗及其在QFI投資方面的能力和專業管理能力，本公司認為，
增加全權委託投資管理協議項下的投資授權金額將更好地實現本公司的投資目
標，因此簽訂了追加投資函。

7

其他事項

截至2023年4月30日，現金及現金等價物以及可於一個月內贖回的金融資產總
額，包括活期存款、定期存款、銀行理財及貨幣基金產品、公募及私募股權基金
以及資產管理產品為約人民幣7.93億元（並無計及本公司股份於聯交所主板上市的
所得款項（「所得款項」））。考慮到本公司日常業務過程中產生的經營現金流量淨
額，本公司認為其擁有支持其業務運營及根據投資協議進行投資的充足現金及可
變現短期投資，且毋須動用所得款項。

截至本公告日期，投資協議項下的投資總額為人民幣1.802億元，均由本公司自有
資金撥付。各資產管理協議、基金協議及全權委託投資管理協議書的最高投資限
額為人民幣3.3億元，為各投資協議項下各自的投資授權最高限額，而非必須在協
定期間內履行的具有約束力的合同義務。本公司將不時與金信管理人、磐厚管理
人及銀河管理人商討投資授權的使用。

承董事會命
九方財富控股有限公司

董事會主席
陳文彬

中國上海，2023年6月6日

截至本補充公告日期，非執行董事為陳文彬先生、嚴明先生、CHEN Ningfeng女
士及陳冀庚先生，執行董事為才子先生，以及獨立非執行董事為趙國慶博士、范
勇宏先生及田舒先生。